关于张小平等七十四位入党申请人确定为
入党积极分子的公示

经支部委员会研究，学院党委 2025 年 4 月 16日会议研

究，同意将张小平等七十四位入党申请人确定为入党积极分

子。现将有关情况公示如下：

序号 班级 姓名 性别 民族 出生日期
申请入党

日期

团员推优

日期

列为积极分

子日期

1 机械设计 2023 张小平 男 汉族 20051111 20240905 20250409 20250411

2 机械设计 2023 李正豪 男 汉族 20041014 20240905 20250409 20250411

3 机械设计 2023 骆林波 男 汉族 20041226 20240905 20250409 20250411

4 机械设计 2024（1） 叶源 男 汉族 20060705 20240905 20250410 20250411

5 机械设计 2024（1） 曾任泰 男 汉族 20060115 20240905 20250410 20250411

6 机械设计 2024（1） 赵文博 男 汉族 20051011 20240905 20250410 20250411

7 机械设计 2024（2） 王济鹏 男 汉族 20060731 20240905 20250410 20250411

8 机械设计 2024（2） 陈云峰 男 哈尼族 20061006 20241006 20250410 20250411

9 机械设计 2024（2） 周世银 男 汉族 20050102 20240905 20250410 20250411

10 机械设计 2024（2） 徐存亮 男 彝族 20051124 20240905 20250410 20250411

11 机械设计 2024（2） 杨涛 男 汉族 20060118 20240905 20250410 20250411

12 车辆 2022 陶仁湘 男 汉族 20040601 20230905 20250409 20250409

13 车辆 2023 邓丰 男 汉族 20050921 20240302 20250410 20250410

14 车辆 2024 张希瑶 女 汉族 20050929 20240905 20250408 20250408

15 车辆 2024 杨天浩 男 汉族 20051206 20240905 20250408 20250408

16 车辆 2024 陆一鸣 男 汉族 20051225 20240905 20250408 20250408

17 车辆 2024 万鑫 男 汉族 20060326 20240905 20250408 20250408

18 车辆 2024 李京都 男 汉族 20051002 20240905 20250408 20250408

序号 班级 姓名 性别 民族 出生日期
申请入党

日期

团员推优

日期

列为积极分

子日期

19 车辆 2024 周杨杰 男 汉族 20050622 20240905 20250408 20250408

20 车辆 2024 朱钦溢 男 汉族 20050728 20240905 20250408 20250408

21 车辆 2024 徐桂丹 女 汉族 20050923 20240905 20250408 20250408

22 机电 2024（中外合作）[1] 刘建彤 女 满族 20060524 20240905 20250408 20250410

23 机电 2024（中外合作）[2] 张启 男 汉族 20050504 20240905 20250408 20250410

24 机电 2024（中外合作）[1] 尚静宜 女 汉族 20060526 20240905 20250408 20250410

25 机电 2023（中外合作） 赵海宇 男 汉族 20050313 20240401 20250408 20250410

26 机电 2023（中外合作） 杨浩 男 彝族 20041026 20240401 20250408 20250410

27 机电 2022（中外合作） 李俊希 男 汉族 20030124 20240401 20250409 20250410

28 机电 2024
阿布都克依

木·麦麦提
男 维吾尔族 20040122 20240905 20250409 20250410

29 机电 2024 韩延庞 男 汉族 20050727 20240905 20250409 20250410

30 机电 2024 王紫辉 男 汉族 20050712 20240905 20250409 20250410

31 机电 2024 汪宇 男 汉族 20041031 20240905 20250409 20250410

32 机电 2024 李有强 男 汉族 20040228 20240905 20250409 20250410

33 机电 2024 谭博文 男 汉族 20051108 20240905 20250409 20250410

34 机电 2024 舒应涛 男 汉族 20060106 20240905 20250409 20250410

35 机电 2023 罗陈 男 彝族 20041107 20240905 20250410 20250410

36 机电 2023 刀燕林 女 傣族 20060323 20240401 20250410 20250410

37 机电 2023 李成希 男 汉族 20040928 20231201 20250410 20250410

38 汽服（高职本）2023 胡延狂 男 汉族 20020212 20240302 20250403 20250408

39 汽服（高职本）2023 闭国珍 女 彝族 20031203 20240302 20250403 20250408

40 汽服（高职本）2024 梁智晶 男 汉族 20060103 20240905 20250407 20250408

41 汽服（高职本）2024 王德萍 女 汉族 20050829 20240905 20250407 20250408

序号 班级 姓名 性别 民族 出生日期
申请入党

日期

团员推优

日期

列为积极分

子日期

42 汽服（高职本）2024 唐世可 男 汉族 20060520 20240905 20250407 20250408

43 汽服（高职本）2024 陈兴栋 男 汉族 20050407 20240905 20250407 20250408

44 汽服（高职本）2024 赵钇涵 男 傣族 20060610 20240905 20250407 20250408

45 汽服（高职本）2024 赵艳丹 女 汉族 20051227 20240905 20250407 20250408

46 汽服（高职本）2024 李艳 女 汉族 20050704 20240905 20250407 20250408

47 汽服（高职本）2024 杨若曦 女 汉族 20051216 20240905 20250407 20250408

48 交运 2024 何骏熙 男 白族 20050403 20240905 20250409 20250411

49 交运 2024 石晶 女 汉族 20060514 20240905 20250409 20250411

50 交运 2024 付书瑜 女 汉族 20050219 20240905 20250409 20250411

51 交运 2024 彭肖鹏 男 汉族 20060309 20240905 20250409 20250411

52 交运 2024 苏宇灿 男 汉族 20051119 20240905 20250409 20250411

53 交运 2024 罗泽鑫 男 汉族 20050317 20240905 20250409 20250411

54 交运 2023 李生葵 女 彝族 20030113 20240905 20250409 20250411

55 交运 2023 骆焱涛 男 汉族 20030217 20240905 20250409 20250411

56 交运 2023 左凤政 男 彝族 20031129 20240905 20250409 20250411

57 交运 2023 蒋忠鸿 男 汉族 20041005 20230905 20250409 20250411

58 交运 2022 罗义坤 男 汉族 20020429 20230905 20250409 20250411

59 交运 2022 马卓 男 回族 20020130 20220928 20250409 20250411

60 交运 2023（专升本） 周馨雨 女 汉族 20020928 20240905 20250409 20250411

61 硕士 2024（1）[机械工程] 龚维 男 汉族 20020527 20240902 20250408 20250411

62 硕士 2024（1）[机械] 姜昊 男 汉族 20000922 20240902 20250408 20250411

63 硕士 2024（1）[机械] 缑雨顺 男 汉族 20010302 20240902 20250408 20250411

64 硕士 2024（1）[机械工程] 徐文涛 男 汉族 20010724 20240902 20250408 20250411

序号 班级 姓名 性别 民族 出生日期
申请入党

日期

团员推优

日期

列为积极分

子日期

65 硕士 2024（1）[机械] 林朝宝 男 汉族 20021224 20240902 20250408 20250411

66 硕士 2024（2）[交运] 陈琳 女 汉族 20000809 20240902 20250408 20250411

67 硕士 2024（2）[交运] 王开立 男 汉族 20000420 20240902 20250408 20250411

68 硕士 2024（2）[交运] 程永燃 女 汉族 19991204 20240902 20250408 20250411

69 硕士 2024（2）[农信] 王子琦 女 汉族 20011021 20240902 20250408 20250411

70 硕士 2024（2）[交运] 吴奥凡 男 汉族 20010505 20240902 20250408 20250411

71 硕士 2023[机械工程] 吴永川 男 汉族 20001009 20230905 20250409 20250411

72 硕士 2023[机械] 朱承乾 男 汉族 20010831 20230905 20250409 20250411

73 硕士 2023[交运] 马腾龙 男 汉族 20010115 20240905 20250409 20250411

74 硕士 2023[机械工程] 厍旭 男 汉族 19990403 20230905 20250409 20250411

公示时间：2025 年 4 月 17日—2025 年 4 月 23 日

广大同学如有异议，请于 2025 年 4 月 23 日前向机械与

交通学院党委反映。

联系方式： 陶老师 0871-63862648（森工楼 303）

中共西南林业大学机械与交通学院委员会

2025 年 4 月 17 日